המשיב, שלא חשש מלמכור מכוניות שכריות האוויר בהן כבר אינן קיימות משום
לכך אמון. בו ליתן שניתן מי אינו תמימים, מרוכשים זאת הסתיר אך תחתן, חדשות הותקנו ולא בתאונה שהופעלו

המשיב. על הם אף המעידים המשפט מהלכי שיבוש שעניינם האישומים שני מצטרפים

התוצאה היא שאני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ד, 28 אוגוסט 2014

רפי כרמל, שופט